ya—50—4
WLO3

2022F 4R : ¥) hR
BaRES

oo | 22 YAMAGUCH







— BEEROZFERIZDOWNT —
1. EBBRIZH L. LTOLSI2FhEFhERLTHY FT,

OHEBMEDESF-REEES
OEMM DRSS EHBRABICKRRELTHY FT,

i 5 EEES ® & O B K
N 2 Ll G 350 (Hittdh Y)
* 3 #IBERAEFAT A (E#Ea L)
— 4 ik (X IEE & ISFRA A (E#Ea L)
- 5 IBER & (S HTER G IS SR A AT (Ei#fEL L)
QREHREBORT
OHEMIZHIBFEARFIARSR &EM - BILLABRORBREZLEBRLTHYET,
FRRDOEE & & O B K

OZEHI(IB) DEANRTHBCHERA S TN S,
OZFHIck YERELShBREVPRTHBFZERASA TS,
OZEk (31 DEANRTHENM SERASh TS,

O EMFADBEARTHENSERASH TS,

~15000

15001~

Q% 4 FILET-(XIBER
OMELELNhAFEEZIRLLTHY ET,

@HRRFEA T ER G
O4 SR MRAIZ. @MDOT—Y FlFHEMP AT —H AHIBRAFEKREFTHRATY .

2. FARRIIBUBRD-HDFELGCERT I ERHBYFET,



F28.
F29.
F30.
F31.
F32.
F33.
F34.
F35.
F36.
F31.
F38.
F39.
F40.
F41.
F42.
F43.
F44.
F45.
F46.
F48.
F49.
F50.
F56.
Fal.
F58.
F89.
F60.
F61.
F62.
F63.
Fb64.
F65.
F66.
F67.
F68.

SR A L L L L LT LR TP PP Ty 1
A N [ A R T P P PP P T ?
L I 3
I AN—PRR serrerrsncancannasncsnsanssnnssnssnssnnannasnsnnsnnnnnnnnnns 4
EEEFE S — PR »=rvvverrrsssn s snnsas s aa s a s 5
IR —ZBAR orverrrrsncancannanncsnsannsnnasnssnsansannnsnssnnnnnnnnnnnns b
g = R . - | =3 7
SOT—HPER vrrrrrressnssanssassnsanssnssssasaassnssasssnssnsnnsansnnsnnnnn;s 8
MEHESBE{R v rerererersssesasasasasarasasansnsnnnsasnsnsnsasasansnnnnnnnnnnnnnns g
HSTREE{Z === svessesssssnssnssunsunsunsunsunssnssnsnnsnnsnnnsnnsnnsnnsnnsnnsnnnnn;s 10
HSTA S A BEfR] =rwessnessnnesunesunnsnnnsannsssnssnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnnnnns 11
HSTA 2 O BAfR7 ==svessessnssnssunsnnsunsunssnssnssnssnssnssnnsnnsnnsnnsnnsnnnnn;s 12
FEITRAIJUBA{R »=rrerrernessnsnnassnssnnssnssnssnssnsanssnsanssnnsnnsnnsnnsnnnnn;s 13
VARJL FRE{R s rrvessnsssnsssnsssnssaassasssssnsssnssnnnsnnnsannsnnnsnnnnnnnnns 15
BEEIL/X—PE{R =rvvssrssnnnnssnnannnnssssnnnnnssssnnnnnsnsnnnnnnsnnnnnnnnnnnnns 16
FORIVUIN—BR =rrerrrencancannannannannassasnssnssnsssnasnssnsannnnnnnnnns 17
TL—FREJUE(R ==verreereesnsssnsnnsanssnssassnssnsssssnnssnssnssnsansnnnnn; 18
) o = 1 | S 20
SHIERE{R ==v=reereerusssnsnasnasaasa i aaaa i a 29
HO—SPEH verrverrssnssnnsnnsnnsaa s 23
LEREEEREA{R v reereerre s s s saasaasaara s 24
TEREGHRRAfR === vvvrvs s snsnnns st ns s s s s s r s s a 25
JNY T —PH{R werrereernesnsnasaa s aa s 26
DA —/\—FRABR] ==reereernesnesnasaassnssnsnnssnssnnsnnsnnsnnsnnsnnsnnnnn;s 27
DA —/\—FRABIR] ==vverveernesnnsnnsunssnssnsnnssnssnnsnnsnnsnnsnnsnnsnnnnn;s 78
SARJVEIMR rrerrrrrerrasnnnaaan s a s a s 29
REESHAE{R vererererossmsnsasasasasasasasansnsnsnsasasasasasasansnsnsnnnnnnnnnns 1
ROPSEI{f rr=rrerressnssnssnsssnssnssnsanssnssnssnssnssnnsnnssnsnnsnnsnnsnnn: 32
O—52J0L—LBR =rrrerrrersrsncancannasnsansansasnssnsanssnnnsnnsnnnnnnnnnnnns 33
VN A L LLT LTI eT 34
FAYFA FBAR] =rrrrrrneesnansunasnnnsannsasnsssnsssnsssnssnnnsnnnsnnnsnnn: 35
FAYFAL FEIR] serrerressassnnssnssnassnssnssnssnssnssnsssnssnssnsnnsnnsnnsns 36
FAYFAL BRI serrerressnssnassassassassassnssnssnssnsssnsnnssnsnnsnnsnnss 37
FAYFAD FERS verrerressnnsncssassassnssassnssassnsssssnnssnsnnsnnsnnnnnsns 38
FAYFA FEIRY serrerressnsssassassassassnassassassnssnssnnssnssnsnnsnnsnnsns 19



F28. A ESEER

010
070
040
060
HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [B7370-97010  [FYFVN4EIMY3 1
020 |--—- 7377 -
030 |- 7377 -
040 [B622X-46420  |AN + 10-13 1
050 |HG600-46430 |*h"#byF 30 1
060 |H2620-46410 |F)EY770 1
1

070 |H6640-11912

bIVRZYIAANY -7

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

1



F29. 2 L—L B8R

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [B7370-21111  |7b-h 1
020 |HB640-21140 |Zy9ay7yy -hN - 1
030 [H6640-21510 [N IN - 1
040 |HB600-21163  |7L-h9y0AN - 1
050 [HB620-3A213  |7° U9%N" Y 1
060 |[HB600-31133 VAL AN - 1
070 [HG640-46510 |07 1
080 [W6652-30382 |707Iyy" FYh 1
090 |- 7377 -
100 |--—- 7379 -
110 [W9101-A1230  [# Wb M12x30-10. 9T 8
120 |04013-60120  |E7790¢ M12 8
130 [04512-60120 |A7" Y77 Tv9¢ M12 8
140 |01053-50825 |4 B+ MBx25 4
150 [04013-60080 |E7797% M8 8
160 [04512-60080  |A7"YY7" Tv9+ M8 4
170 |02056-50080  |Fvh M8 4
180 [W9301-00820 (377 b+ MBx20 4
190 [W9301-00816  [377i b+ MBx16 8
200 [W93A2-00616 {3774 M6x16 (7" 597 4
210 |H6640-21240  |7V-h47"7° 7979 ?
220 |H6600-46710 [7-7°B7 971 1

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

A




F30. R AERREEHR

240
100
050
260
HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
I.C.

010 |H6620-3A112

VAEVIAN VW

020 |HG6620-3A160

YHN T 7IIEIN %)

030 |B7370-31150

YN 73F N 20

040 |H6620-31190

YN NIAN -

050 |H6620-31182

Yo AV

060 [H6600-31170

YN ThE b

070 |H6620-5A312

F1712900° -

080 [H6600-51331

F1712900° -0vIN° %

090 |H6460-46310

N ¥925-t5" 39

100 |H6460-51320

N -0y

110 |H8700-43320

#_

120 |HG6640-81160

ROPSES™ A" 707577 (B)

130 |H6640-81170

ROPSZ# 4" THUY577 (A)

140 |W9101-A1230

i BE M12x30-10. 97

150 |04013-60120

E77y9% M12

160 [04512-60120

A7 77 Tyov M12

170 |02056-50120  [#9k M12

180 |01053-50820  [i W+ MBx20

190 |04013-60080  |E77y9+ M8

200 |04512-60080  |A7"YyT 7yo% M8
210 [02056-50080  |Fvb M8

220 [W9301-00820

3T/ B M8x20

230 [W9301-00816

3T/ B MBx16

240 [W9301-00616

3778 B MEx16

250 [W93AZ-00616

374" MEx16 (7" 79%)

260 [W93AZ-00616

T4 MEx16 (7" 79%)

270 [W9092-01406

F407+9k M6

280 [03014-50614

7" Mbx14

290 [W6614-00063

1912900 -Iy)" M)A

—_ NN oo e e w e e o == mm = ==

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

3




040

060

180 — 1%, 120
190 —

160

230

290

050 1220 | 090 070

240

010
200
270
300
HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 |[HB640-43120 I3 AN -9o07° 1
020 |[HB600-44211 N 9yTY-AN" - 1
030 |HB600-43114 |1y VAN - 1
040 [HB600-43152  |I79" VhN -FU7577 1
050 |HG600-31620 |47- 2
060 |[HB600-43162  |I3" AN -FYY5790° 4+ 1
070 [HB640-43440 |I79° VAN -B4 LI - 1
080 |HB600-43470 I3 VAN -HMUN -§ 4+ 1
090 [H6600-43550  [I¥Y" VAN —BAMLN -2N -¥- 1
100 [W6006-11000 LN -EM IN" % 1
110 [01053-51030 & B+ M10x30 ?
120 |04013-60100 |E7797¢ M10 ?
130 [04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 ?
140 [02056-50100  |Fyk M10 ?
150 [01053-50825  |&" B+ MBx25 3
160 [W9101-80820  [& W+ M8x20-8. 8T 2
170 |01053-50820 |4 B+ M8x20 ?
180 [04013-60080 |E7797% M8 10
190 [04512-60080  |A7"YY7" 99+ M8 1
200 |02056-50080  |3vk M8 3
210 |W9092-01408  |HDUF9k M8 ?
220 |01053-50625  |& B+ M6x25 1
230 [WW106-51716  [EF7y7% 6. 5x17x1.6 A 2
240 [WW108-52216  [EF7y7+ 8.5x22x1.6 B 1
250 [04512-60060  [Z7" U7 7y9+ MG 1
260 |02056-50060  |}vk Mé 1
270 [W9301-00820  [377f b+ M8x20 5
280 [W9301-00816  [377A b+ M8x16 ?
290 [W9301-00616  [3774 b+ M6x16 1
300 |W93A2-00616  |37/%5" M6x16 (7" 5v7) 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

4




F32. @8 fE o — FRAGR

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
I.C.

010 [H6620-46240  |7/7/E40-bAFE $t4

020 [H6620-82130  [¥-bA" BERYYY

030 [H6620-46400  [FYFVh{EYA P3N JASSY

040 [HB620-46251  |7/T/&47-FEYYIT79A

050 [H6490-46120 [¥-}7y93yT A

060 [6C070-5217-0 |I7¥° VHN -TAY

070 |W6652-32435 |Iy3" VAN -Iyy Fh

080 |HE460-51320 |AN -¥7

090 [H8700-43320 |%-

100 |X0000-15672  |I¥Y" VAN Ak -1 h

110 [HB620-46100  |97T7E4)-FASSY

120 |HE600-81810 |7 bb

130 |04013-60120 |E7790¢ M12

140 |HB47Z-81850  |J-bA" BERYYTSE 1° T47-

150 |HB600-81821  |J-bA" BRRYYIES" Yn" T4T-

160 |04013-60160 |E77v7¢ M16

170 |01053-51025  [&" B+ M10x25

180 |04013-60100  [EF797% M10

190 |04512-60100  |A7°UU7 Tv9% MID
200 |02076-50100  [Fvk M10 pl.25

210 [W9053-01410  |9AK" §Utyk M10

220 [H6620-46231  |7/T/E+)-HHUYS77B
230 [W9301-00820 |37V B MBx20

240 [W9301-00816 |37V B MBx16

250 |W93A2-00616  |3T/47" M6x16(7° 79%)
260 [01053-50816 |4 Wb MBx16

270 |04512-60080  |A7"Yy7 7yo+ M8

280 [02056-50080  |Fvb M8

290 [W6223-20800  |J+7h

300 [04613-00060 |EE° 7 6

I = = AN Y = R I o P R I I e R e P e e T e L e P e ) [N P P &

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

5




FI. T O R—REBE

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [H6600-41110  [I¥" Y7 -Y- 1
020 |HB640-41211 |I¥¥" )\ -2 A 1
030 |HB640-41220 |Iy")\'-2 B 1
040 |HB640-41230  |TU7ayAbyN =77 1
050 [H6600-41250 |I¥3" Vi 9971 AbYYF 1
060 [H6640-32640  [H9/5-TUoaskydy 1
070 [H6600-32820  [H9Y5-T79av& bt 1
080 [W6007-25010  [#9Y5-TU9a/l" % 1
090 [W8002-55220 Iy Y7-Rky 1
100 [H8700-41310 |I¥" Y 9971 A 5
110 [S2020-41310  [# 99V h 1
120 |W9601-A1035  |duhP7+U44 bb M10x35-10. 9T 3
130 [01053-51030 & B+ M10x30 1
140 |W9131-81020  |& Bt M10p1. 25x20-8T (A74V) 8
150 [04013-60100  |EF7y7% M10 3
160 [04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 27
170 |02056-50100  |Fyk M10 11
180 [W9101-80825 [ W+ M8x25-8. 8T 2
190 |01053-50825 |4 B+ MBx25 4
200 |01053-50820 |4 B+ MBx20 ?
210 |04013-60080  |EF7y9+ M8 b
220 [04512-60080  [A7° Y7 7v9+ M8 10
230 |02056-50080 vk M8 b

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

b




F34. B2 >0 B

&—030

' T 0\ o D

8 120 L Th<ne L 040 | T S S

Sy L 120w B i)

140 &0 b
o7 130 ST
HE| B & W E |- W=
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 |HB600-51112  |%7Y3%977 1
020 [H8500-51160  |$2717" FARL-1- 1
030 [H8500-51150  [¥1917 F4ev7 1
040 [HB600-51210  |%7Y3%7 -9 -3 1
050 [HB610-51250 |47Y3%7 -9 i-AN" I 2
060 |--—- 7377 -
070 [H6620-63130 |M'LY7° 37 1
080 [09661-42100  |4-N" -70-#-2 1
090 [14971-4275-0 |-\ -70-#-AN" b ?
100 |09661-70430  |#7Y39977-74b5-074-2 1
110 |09661-71750  |74M5--173° Vh74-2 1
120 [14911-4275-0 |%7)3%6-AN" I+ 4
130 [W6551-50350  [#/Y39577-7405-hyb-RAN - 1
140 [W6551-51580  [7405--I79" JA7i-RAN - 1
150 [W6551-02000  |4-N" -70-#-ZHN - 1
160 [H642Y-47510  |749+¥47 b+ 1
170 [H6600-47520  [749+f{AN -¥- 1
180 [WW106-51716  [E77v7% M8 (6. 5x17x1. 6) 1
190 |01053-50865 |4 B+ MBxB5 1
200 [04512-60080  [Z7" Y7 7v9+ M8 1
210 |04015-50080  |E77y9% M8 (3x26x2. 6) 4
220 |W9301-00816 |37 b+ MBx16 8
230 |W9301-00616 |37k b+ MBx16 1
240 |04013-60060  |E77y9% M6 3
250 |02056-50060  |3vk M8 3
260 |W93A2-00616  |3T/%Y" M6x16(7° 797) 4
270 |H6472-43720  |7°DAvk 1
280 |H6600-51410  |#/Y397405-8" -1 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

1




F35. S T—4 &

RE| & & ﬁig w®m *
REF.No.[  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |H6640-41550 (79" I-9H)Y47) 1
020 |HB640-41562 |79 I-9H)YTita97) 1
030 |[H2620-41921  |LA¥eJAAIVFa9k LIMYYY 1
040 [S2020-41310 |77°I-5M)Y5T° A 2
050 [H2510-41220 |79 I-9RUVIT AY 1'% 2
060 |HB47Z-42110  |79° I-9&-2 (92-94) hot 1
070 |H6320-41950  |L4¥eT2AI/F30H LUN v%7 1
080 [HB320-41940  |LA¥e72MIyFa9h Ly 1
090 |W6652-30280 |75 I-9hUV5791v5° MYk B 1
100 |W6614-00950 |75 I-5hUY57919° tYh C 1
110 |W6614-00050  [Ivy" A 1
120 |H6640-41530  |L4¥¢724b LY7 77 i3 1
130 [H250Z-41930  [L4¥eJ240° L7 77 N b 2
140 |01053-50825 [ B+ MBx25 1
150 |01053-50816 [ b+ MBx16 1
160 |04013-60080  |E77y9+ M8 12
170 |04512-60080 |A7°YY7 799+ M8 8
180 |02056-50080  [+vh M8 8
190 |01053-50616 [ W+ MBx16 1
200 |04512-60060  |A7" Y7 7yo% M6 1
210 [W9301-00816 |37V Wb MBx16 3
220 [W9301-00616 |37 B+ MBx16 1
230 [01053-50830 | Wb MBx30 1
240 [H6640-41570  |4By-%-5-AN - 1
250 |W9301-00820 |37V B MBx20 i
260 [W6551-50280  [L4¥¥JA4F VY7 37" 6-2AN - 1
270 |11982-7246-0 |V -7°97) 37- 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new




F36. B BE R

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
I.C.
010 [H6600-41420  |I¥)"-AbN 47
020 [HG600-41431 [¥77
030 |HB640-41670  |I7%Y-1AT-

040 |H6600-41630

I77)-t429%6-2

050 [H6600-41651

I77)-H19%-20" v47

060 |H6600-41640

I77)-+Ha9%6-A0" 7+

070 [67980-5830-3

17%Y-1

080 [15381-1125-0

I77)-1 %

090 [15371-1187-0

I 0 9993

100 |HB770-41690

I77U-1I" I 47-

110 [16853-1162-0

AIVIrN AT

120 [15221-1172-0

R N VA ) N V) WY

130 [15261-1172-0

V9N AT N 7 177107

140 [01053-51025

i Bb M10x25

150 |04013-60100

E7779% M10

160 [04512-60100

A7°U77 Tyo% M0

= 3 T P FNCY FCYFNCY NG NG N PRI DI DU U XY [ G DU PEEAG pUg 59

170 |01053-50855 [ B+ MBx55
180 |01053-50825 [ Wb MBx25
190 |01053-50820 [ W+ MBx20
200 [04013-60080  |E77y9+ M8
210 |04512-60080  |A7°YY7 7vo% M8 12
220 [02056-50080  |Fvb M8 8
230 [W9301-00820 |37V B MBx20 2
240 [15263-1237-0 |4" Aok 2
250 [H6600-41490  [¥75-17477 $1947 L+ 1
260 [H6640-43160  |Iy" 7AN —¥19%5° 7hCOMP 1
270 [W9301-00616 |37 B MBx16 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new




F37. HSTRE &

FA—

FrsimimiIe =
150 ¥l

160 7

L._L.

e

030
=& m & H B g ®m *

REF.No.| PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 |YMYLT-17Z00  |HST 1
020 |H6600-62122  |HST7 -Y- 1
030 [B7300-11180  |HST7"-Y-#"4F 1
040 |H6640-62310  [HSTY9¥LA - 1
050 [H6600-62580  |Z17Y37y 7R\ -%- 1
060 [H6600-62520  [¥17Y37y 7R -¥- 1
070 [H6600-62530  [FF24YY" 7R -%- 1
080 |05712-00525 |[¥- 1
090 [04811-10460 |0Y77" S-46 1
100 |W9141-80802 |4 Wb M8x110-8. 8T (h/40") i
110 [W9141-80440 | B MBx40-8. 8T (N/4)") 2
120 |[W9101-80825 |4 B+ MBx25-8. 8T 2 X4 vy
130 |04013-60080  |E77y9+ M8 2
140 |04512-60080 |A7°YY7 799+ M8 4
150 [W9101-80616 |4 W+ MBx16-8. 8T 4 X4 vy
160 |04512-60060 |A7°YY7 797+ M6 4
170 |W9554-20615  |AY#9" Mbx15 1 X4 vy
180 |YMIH3-54H00  |F7YRZv9ay 1 H354HST1

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

10




F38. HST4 >V B{& 1

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 |[HB600-63151  |HSTYY 1
020 [H8550-63170  |¥7yayAbL-THUJYy 1
030 [H8420-63160  [¥7YayAbl—+ 1
040 |B4930-63140 |9/9F191kY 1
050 |H6600-631A0 |44 -0 1
060 [H6620-63190 |MLY7° 37 1
070 [68308-64111  [#4B7-7- 1
080 [H6600-61540  [#4B7-F-YU-TN" % 1
090 [H6600-61710  [#4B7-F-YU-7I" B7° 19419 1
100 |H6600-61720  |#4W9-F-YY-IN" 7" §-3 1
110 |04811-00180 |0Y77" P-18 1
120 [H6600-49130  [HSTH Lyk k75" 7" §-93 1
130 |04811-00200 0977 P-20 1
140 |H6600-63340  [HSTH Ly —Hi-2 1
150 |H6600-63350  [HSTR' Ly - 4N Z6-2 1
160 [M9100-63350  [#4W)-F--HSTY/7h74-2 1
170 [H8700-63410  |HST#-AN b b
180 |HB600-64321  |1PVi-297/7 B 3
190 |01053-50816 |4 B+ MBx16 b
200 [04512-60080  [Z7" Y7 7v9+ M8 b
210 [W9301-00820  [377f b+ M8x20 3
220 [W9301-00816  [377A b+ M8x16 4
230 [W9301-00616  [377f b+ M6x16 4
240 [H6640-64410  [6-2F2-7" ZYsb4Y ?

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

1




F39.HST4 > H B{&?

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 |B7370-61350 |I7IN VT 1
020 |HBB00-61160 |17V Y7 79" 7°%- 1
030 [H8700-63180  |HSTA{h74h5-7= 1
040 |H8700-63010  |ILXYb 1
050 [H8700-63191 |A4N74B5-T75"7 §- 2
060 |W7216-931R0 |17V ¥7° boayi -bi-2 1
070 [W7205-731R0 [IPYN BITH -bi-R 1
080 [W7205-731R0  [HSTF¥—y" & -bi-2 1
090 |W7120-38238 |P¥"7°5-93 ?
100 [04811-00140 0Y7Y" P-14 ?
110 [H4360-49140  [Fe-7" & —+75° 7" 5-93 1
120 [04811-00110 |OYYY" P-11 1
130 |HB6600-63330 |17V Y7 ¥29°29% -bi-3 1
140 |H8700-63410  |&-AN ?
150 |HB600-64310  [IPVi-R9507 A 1
160 |04811-00180 |0Y¥7" P-18 1
170 |01053-50825 |4 B+ MBx25 ?
180 |01053-50816 |4 B+ MBx16 1
190 [04013-60080 |E7797% M8 1
200 [04512-60080  [Z7" Y7 7v9+ M8 3
210 |02056-50080  |}vh M8 1
220 [W9301-00820  [377f b+ M8x20 ?
230 |W6551-91590  [#-AF1-7° 1
240 |W6551-90470  |#-2F1-7 1
250 |W6551-90470  |#-2F1-7 1
260 |W6552-51000 |#-AF1-7° 1

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

12




F40. EITRFILEAR

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [H6640-37161  [HSTA 5"} 1
020 [H6640-37172  [HSTA" 5" by 7995 Yh' 1
030 [H6600-37182  [HSTA" 5" By 7953+ 1° 7 1
040 |08511-01615 |7° 91 ?
050 |H6600-37151  [HSTA" 5" byt 1
060 [WI601-C1090  [HSTA" 5" BARYN -ii” bt 1
070 [02056-50100  |Fyk M10 1
080 [04013-60100 |EF7y7¢ M10 1
090 |02056-50080 |Fvk M8 1
100 [04013-60080 |E7797% M8 1
110 [W6531-01081  [U7i - 4 ?
120 |W6531-01082  |U/94 - £5"Y ?
130 |B720Z-35142  |HST¥19Yy0ut 1
140 [01053-51030 & B+ M10x30 1
150 [04013-60100  |EF7y7% M10 ?
160 [04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 1
170 |02056-50100  |Fyk M10 1
180 |--—- 7377 -
190 |01053-50855 |4 B+ MBx55 1
200 |01053-50825 | B MBx25 2
210 [04512-60080  [A7° Y7 7v9+ M8 ?
220 |04013-60080  |EF7y9+ M8 ?
230 [04512-60080  [A7° Y7 7v9+ M8 4
240 |02056-50080  |}vk M8 ?
250 [W9001-01408  [E5" Y35 vt M8 2
260 |W9092-01408  |HDUFvk M8 4
270 |W6540-16100 |7°YAZy7 ) ME-45° 1
280 |W6540-06100 |7°YAZy7 ) M6 1
290 |H6640-62520  [HST$19)7" -ACOMP 1
300 |H6640-62530  |HST#17YY4" 41" COMP !

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

13




F40. EITRFILEAR

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

310 |H6640-62540  [HST$19YJLN —COMP 1

320 |01053-50825 | B+ MBx35 3

330 [04512-60080  [A7° Y7 7y M8 3

340 |01053-50835 |4 B+ MBx35 ?

350 |02056-50080  |3vk M8 2

360 |08511-01615 |7° 971 ?

370 |HB761-62470  |F1%YIN" % No71-1 ?

380 [WW117-03216  [EF7y9% 17x32x1.6 1

390 [04612-00160 [CE" 18 1

400 [W6540-06100 |7"YAZy7 ) M6 1

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

14




F41. VAL ERER

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 |HB600-32520  |/%39777377-h 1
020 [HB600-32610 |/9297/73y7-hy" Y 1
030 [H6600-32620  [V9297/73sFa74Ys) 1
040 |HB600-32630  |71977yasFavedlvt 1
050 |53591-33120  |7/ay7 Y- 1
060 |04612-00170 |CE'7 17 1
070 |08511-01615 |7° 91 ?
080 [W6009-24021 |E#N" % 1
090 [WE500-F260H  |J729VA B+ 1
100 |04612-00160 |CE" Y 16 1
110 |W6540-16100 |7 YAZy7" b ME-45° 1
120 [01053-51025 & B+ M10x25 1
130 |04013-60100 |E77v7¢ M10 1
140 [04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 1
150 [01053-50820  |&" B M8x20 ?
160 [04013-60080 |E7797% M8 3
170 [04512-60080  |A7" Y7 Tv9+ M8 ?
180 |02056-50080  |Fvh M8 ?
190 |W9901-01008  |F-BE" Y39h" A7% M8 1

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

15




F42. fieEl L /\—Bi &

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [H6600-34113  [E5" YRUMLN - 1

020 |HB600-34213 |3 &VMMLIN - 1

030 [B400Z-34120  [eYHLN -7 Jo7° ?

040 |08511-01615 |7° 91 4

050 [W6006-11000 LN -EM IN % 2

060 [B3120-31210 [AkyN -T'h ?

070 |HB600-34310  |EVH4LN -0 ?

080 [W6531-01081  [U7i - 4 ?

090 [W6531-01082  |U/4 - £Y"Y ?

100 |04512-60080  |Z7" Y7 T99+ M8 4

110 |W9092-01408  |#40¥+vk M8 4

120 |02056-50080  |Fvk M8 ?

130 [W9001-01408 (5" Y45 F9F M8 ?

140 |W6540-16100 |7 YAZy7" ) ME-45° ?

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

16




F43. 7O I LN —FEfR

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
I.C.

010 |H6600-31610  [F7EMLN -

020 |H8500-32120  |F7EMN -7 YyT

030 |H6600-31620  |47-

040 |HB600-31630  |P7EMLN -Fa%E4¥7N" %

050 |H6600-31850  [F7ENT4Y-FUYY

060 |W0262-33001  [F7EN7AY-

070 |W6550-72150  [F7EMTAY-HN -

080 |01053-51040  [&" B+ M10x40

090 |04013-60100  [EF797% M10

100 |02056-50100  [#yF MID X1y 0y7

110 |01053-08025 [ W+ MBx25

120 |04013-60080  |E77y9+ M8

130 |04512-60080 |A7°YY7 799+ M8

140 |02056-50080  [+vh M8

150 [W6561-10617  |PHVJE 7 6x17

160 |WW106-51716  [E77v9% 6. 5x17x1. 6

170 |04013-60060  |E77y9+ Mé

[NCY G PTY PN PRI FRE PG PR PNCYT NCY) I PRI PUIN PN Y PG PG I |5

180 [W9901-01006  |7-BE" J37H A7% M6

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

17




F44. TL—F A F) Rtk

340 280

290 340 200
070

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
I.C.

010 [H6600-33112 7L\ 50

020 |HB600-33121 |7 L-%\" 5" bOyb" RYYY

030 |- 7377

040 [H6600-33032 [7°L-¥\" 9" bOvk 93

050 [HB600-33511 Y9397 L—%I\ 37A7-h

79
060 |W6009-24021  [E¥N %

070 [W6009-11000 |7°L-¥\ 5 IEN IN %

080 |W6006-11000  [LN' -EM IN %

090 [W9141-A1050 |4 B+ M10x50-10. 9T

100 |04013-60100  [EF797% M10

110 |04512-60100  |A7°Us7 Tv9% MID

120 |02056-50100  [#yk M1D

130 |04013-60080  |E7799+ M8

140 |W9092-01408  [+40+9h M8

150 [W9901-01008  |7-BE" J37H 474 M8

160 |05511-52520 |7YE" 7 2.5x20

170 |05411-00525  |O-BE" 7 5x25

180 [04013-60030  [EF7y9+ M3 D-IE" Y39

190 |05511-50330 |7E" 7 3x30

200 |H813Y-33120 |7°Yy7" T7h1 A

210 |H6620-33422  |7°L-$"5 WOV -

220 [01053-50620 | Wb M6x20

230 [04013-60060 |E77y9+ Mé

240 |H6600-43550  |A\-%-

250 |04512-60060  |A7" Y7 7yo% M6

260 [02056-50060 |Fvb M6

270 |HE620-33412  [7°L~A" 5" BOYILIN -

RS Y NG RN (RN Y S ) PRGNS UG U Y PSS U PG UG DU Y A N (U IS PRGBS B i g g 9

280 |HG6600-33181 |7 L-$N"5 W0v77° LY

290 [01053-50820 | Wb MBx20

~

300 [WW108-51810  [JA(E7779+MBx18x1) A/R 1mm
< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

18




F44. TL—F AR F)LEER

340 280 200
070

200 340

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

300 [04013-60080  [7h(EF7v7+M8x18x1. 6) AR 1. 6mm

310 [04512-60080  [A7° Y7 7v9+ M8 ?

320 |02056-50080 vk M8 ?

330 |01053-50625 |4 B+ MBx25 1

340 |02056-50060  |3vk Mé 2

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

19



F45. ERIEREfR

100 &
210
180 —¢ 010
180 180
210 : ﬁ 210
% 0 : [ r Fe & P
130
170 130—@
_ 200—%
;‘\J 170
200~ I 070 & 170
" 140, ,
070 | 300310 & —190 "O\I
<) V) £l
190 ji40] /20030 120 %y,
060 — @& | &¥ a0
: N 030
080 —
310 280
210
iy e
190 A
180 b,
HE| &= & W E |- T
REF.No.| PARTS No. e PARTS NAME Q' TY/S.No. | 4 REMARKS
A . C.
010 |B7370-36110 778N - 1
020 |H6620-36120 7 L-hA 1
030 |B7370-36130 7 -8B 1
040 |B7370-36140 77PN =FHN 1
050 |WW106-52220 E7799% 6. 5x22x2.0 8
060 |B7370-36150 1779809 IO N V7877 2
070 |B7250-35130 25 48N gk 2
080 |H6620-36160 THVU4E" 7 4. 5x20 3
090 |H4310-35740 7= 1
100 |H8783-64220 7 =09 77y 1
110 |H813Y-35120 VN =7 Y97 1
120 |W6531-01081 U - ¥ 1 LHSA B8R
130 |W6531-01082 U795 =) E5°Y ) LHSA 8L
140 |W9901-01006 T-IE° V3 A9% M6 2
150 |04013-60120 E77y0¢ M12 1
160 J01053-50825 i b MBx25 3
170 |04013-60080 E7779% M8 b
180 |04512-60080 A7 Y77 T99% M8 1
190 |02056-50080 Ty M8 5
200 |W9001-01408 E5 Y32 tvk M8 2
210 |W9092-01408 4079k M8 J
220 |W9301-00820 37V bk MBx20 2
230 |W9301-00616 377 bt M6x16 4
240 |WW108-52623 E77v9% 8. 5x26x2. 3 1
250 101053-50830 i b MBx30 1
260 |B7370-36210 -4 1
270 |B7370-36220 T-L9%997° Fob 1
280 |05411-00528 AUE Y 1 ¢ 5x28
290 |W9601-C0515 Oyh97+746 b M5x15-12. 9 ?
300 |05511-51615 L7 1. 6x15 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

20




210 N 016
180—% L
210180 . 180

170150 130—@u
200—
,‘ {170
200§ I o0 170

=

070 300310 Q 190 '\f
190 J140| /260 3 060 5, ¢ :

& ~—080
060 — @& ['® f?f(f 080
: ’ 030

180
HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
310 |04013-60050  |EF7y9% M5 3

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

n




F46. SRR

220,
210
170

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [W7100-14238 (75" 7" §- 4
020 [W7010-B0300  |7-A¥Y/5 - ?
030 [W7110-14014 (75" 7" 5- z
040 [B7370-64310  [IVF39N 47 ?
050 |B7370-64320 |4 TIME Zy7° ) 2
060 [B7370-64330 [+ TIMA™ (*X) z
070 [W7118-14014 (75" 7" §- z
080 [W7209-00000 |6-R b
090 |W6551-50750 |#-AF1-7 b
100 [B7370-64340 (75" 7" §- z
110 [B851Z-61410 [N B7° ?
120 |H253Y-64310  |6-R9707 1
130 |B7370-61810 |\ FobdUyy - 1
140 [W7110-14014 (75" 7" 5- z
150 [W7233-00000  |h-R ?
160 |W6551-50750  |#-AF1-7" ?
170 |H253Y-64310  |#-29707 4
180 |01053-50625 |4 B+ M6x25 ?
190 |01053-50620 |4 B+ M6x20 ?
200 |01053-50616 | B+ MBx16 1
210 [04512-60060  [A7° Y7 7v9+ M6 5
220 |02056-50060  |}vb Mé 3

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

11




F48. 2 O—S &

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [HE300-22300  |7793/0-7-ASSY ?
020 |H6300-22310  [77y3v0-7- ?
030 |HB300-22320 |7793/0-7-7"% 4
040 [08101-06204  [Tyyay0-7-\"7U/7 4
050 [H6300-22360  [T/yayO-7-t4hI-I 4
060 [H6300-22340  |T7yay0-7-9 ARAN - 4
070 |04612-00200 |CE'7 20 4
080 |HB600-21311  |70-37773777 ?
090 |HB640-217B1  |70-77/7ay77R\ -%- ?
100 |H6640-217A1  |70-7T/73sl" #4° 4L Z
110 [B877Y-213A0  [70-F7773/I\" % ?
120 [H6600-21720  [70-F77937I #4° 44" 77 ?
130 [X0000-12842  |70-7T/73N 4774 1" % z
140 [02056-50200  |Fyk M20 ?
150 [H6600-21320  [70-3779374 bt ?
160 [M8200-11131  |A7" Dfvb ?
170 [H6300-11140  [F7ABEYYTUR BE ?
180 |YCD23-05000 |70-7 ?
190 |YOINO-01080  |7%7h799% ?
200 |W90J1-01416  |GUFyh M16 2
210 |H8130-21340 |1 +vh M16 ?
220 |W6540-06100 |7°YAZ97 ) M6 4
230 |04013-60160  |EF7y7% M16 4
240 [04512-60160  [A7° Y77 7v9+ M16 4
250 |02056-50160 |+t MIG 2
260 [04512-60100  [A7° Y77 7y9+ M10 4
270 [W9092-01410  [+0UFok M0 4
280 |-—- 7377 -
290 |W9052-01412 Utk M12 ?
300 |- 737 -

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

73




F49. - ERERtmAS (R

050 40 . 010

RE| & & ﬁig w®m *
REF.No.[  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A I.C.

010 |H8500-22500 |7 397" T/U7ASSY 2

020 |[H8500-22510 " 397°77Yy 2

030 |H4300-22320 (¥ 397°T/79° 9 z

040 [08111-06004 |7 397 T/UNTUW° 4

050 [W5042-04206 |7 397 7/Y734b3-) 4

060 [04611-00420 |CE’ 7 42(F+39) 4

070 [X0000-15880 9" 397" T/ 99" hN - 4

080 [X0000-14363  [¥" 397" 7/Y3vb7 YAZy7 A0 2

090 |W6540-06100 |7 YAZy7 I Mé 2

100 |04013-60140  [E7790% M14 4

110 |04512-60140  |A7° U7 T9ov M14 4

120 |02056-50140  [fyk M14 2

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

2




F50. TEREREHAS (R

HE| B & % B |2 I
REF.No.| PARTS No. EBARH PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A l.C.
010 |H6300-22300  [T7)VASSY 12
020 |H6300-22310 |F/Yy 12
030 |H6300-22320 |TVU0¥ % 12
040 [08101-06204 |F/UA TUYT 24
050 [H6300-22360 [F/Yua1hy-) 24
060 [HE300-22340 [FVUV9 ARAN - 24
070 |04612-00200 |Ct" ¥ 20 24
080 |B8710-21410  |AF 95 /UVRIYETY 4
090 [B8710-21420  |AF 9T U7MIYEDIY Y 4
100 |W6540-06100 |7 YAZy7 b M6 16
110 |H8130-21340 |41 +vb M16 12
120 |04013-60160  |EF799+ M16 28
130 |04512-60160  |X7°UY7 799¢ M16 24
140 |02056-50160  [|Fvh M16 12
150 |W9052-01416  |UFyk M1 4

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

15




F56. /Ny T 1) —BfR

-
B
~

N

040

010

050
HE| B & % B |2 I
REF.No.| PARTS No. EBARH PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A I.C.

010 [H6640-55611 [N y7Y-1¥I 1

020 [W8004-05420 [N yTY-V{+AkY 1

030 (W8012-04731 [N v7Y-7 JAky 1

040 |-—- N yTY- - * 17874

050 [W9301-00816  |3TVi b+ MBx16 1

060 [B400Z-46530 [N yFY-H¥IT A 1

070 [W9301-00820 |3TVi b+ MBx20 1

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

26



FS1. 94 ¥—n\—RRERI

RE| & & ﬁig w®m *
REF.No.[  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |H6600-55123  [74¥-N-2 1
020 |H8420-56430 |7°0-77 1
030 |HB420-56410 N vTYU-777 1
040 [H8420-56440  [#V7 Lyyv-777 1
050 |H821Z-56160  [f-y24v¥ 1
060 |15248-63592  [RY-9-AMvFTv) 1
070 |6C040-55412  [Iyy" VA9-9-24vF 1
080 |15248-63700 |- (R¥-9-) 1
090 |54611-41120 |1y VA5-9-MyF+eyT 1
100 |RC418-53450  [JryLASSY 1
110 |PN201-68564  |L% 1L- 1
120 [H647Z-56210  [ACYL- 1
130 [T0070-31410  [Aby7" YLJAF 54%- 1
140 [15694-65990 |7°0-777 94%- 1
150 |01053-50816 [ b+ MBx16 1
160 |04013-60080  |E77y9+ M8 1
170 |04512-60080 |A7°YY7 797+ M8 1
180 |02056-50080  [+vh M8 1
190 |01053-50625 [ Wb MBx25 2
200 [04013-60060  |E77y9+ M8 4
210 |04512-60060  |A7°Y»7 7vo% M6 2
220 [02056-50060 |fvb M6 2
230 [W9301-00616 |37 B MBx16 4
240 [H6640-56460 |77-4- 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

17




F58. 04 Y—/n\—RXEH{R?

FASYY
N Bps
Y/ ,b‘-p:_?b e

i

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
I.C.

010 |H6600-55123  [74¥-N-2

020 [-—- 737

030 |RDB09-53710  |f-7

040 |H6600-56120  [E-7749F 9A4vF

050 |H6600-33160  [E-7747F 9R{yFHUYY
060 |W9301-00816  |3T7i b MBx16

070 |W9301-00616  |3T7i b MBx16

080 |03054-50315  |%° M3x15
090 |04512-60030 |A7°YY7 799+ M3
100 |02056-50030  [+9h M3

NN N | ——m——_— ] =

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

18



F58. 5 ~JLESR

120 300 240
030) Ih/
2 T A
%9 10 - tﬁ
070 150 :
? | g il
340 ‘ yae
. E{
270 :
260 190 220 340 180 080 210 100 110
:R\ —>
090
[ [= =
P q
= ‘! ﬁ%; % - =::=@
. ~ %)
== 5 \ T
= A BE ‘II] ?l@"l~ T .
= | SRS _
) ) ‘. ===, 7
— \ o5 I T £
e\ [
I= \gg/ SN e s soovwvo
/ [
230 060 040 290 250310280160 320 030 050 160 270 200
HE| & & W E | T
REF.No.|  PARTS No. BRBH PARTS NAME Q' TY/S. No. | REMARKS
l.C.

010 |B7370-94000 |77 BASSY

020 |-—- B4 Ny K y19h71h

030 |B7370-94510  [H99477° ) ¥4I

040 |B7370-94520  [h97357\° ) U7

050 |B7370-94550  [J+M7\' )

060 [B7310-94620  [WINBULLY-%

070 [B7370-95040 |T/7/RAE™ Y J¥1/7\ )

080 |H6490-94070 [EVA47\' ) L

090 |H6490-94080 [EVA47V' ) R

100 |H6490-94180  [F7EMIN' )

110 |B7370-94170 [N Foby7¥3n' D

120 |RC461-57962  [74171\° )

130 |11420-87520  [¥-249F7\' )

140 |H6490-96550  [F"¥39Y3971° )

150 |H873Y-94160  [Iy9 J74)7\' )

160 [HB47Z-94860 |VUTT I74HYa7Y' )

170 |88540-94740  [70-FF37E477 )

180 |H6640-95210 (7" L-¥099U9¥741971° )

190 |86410-95640 (741771

200 [86410-95620 |77 hF1M7\ )

210 |86410-95650  |79° I-9F19471\')

220 |B7370-95310  |¥¥ 399" )19\ )

230 [88540-95460 |¥AE3Y

240 [88540-95420 |V 3a%xFaMIN D

250 |86410-95710 |\ 97)-FaM7\ )

260 |RD809-57431  |¥-b\ BEVIF#I7N D

270 [86410-95670  |MTV7 FaM7N' D

280 [86410-95660 |174Y7 FaM7\' )

290 [RA028-45372  |NVLF19477 )

—mmm N mmmm]m ) mmm m]mmm ]~ _m, T~ ==

300 [88540-95030 iy 491 )

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

19




F58. 5 ~JLESR

120 300 240
030"
2 T A
050 :
- 010 =
070’ 150 :
2 | @ g
340) ‘ ae i
270 A :
260 190 220 340 180 080 210 100 110
:q\ —
090
) /130 | 4 |
=i 140
l\ S—
==l )
. == 070 .
B y— T | N =2 -
’/M /1] Horm== A i1 ‘!\ \
il = %\ <»t ] 1
230 060 040 290 250 310280160 320 030 050 160 270 200
RE| & B BB | ® =
REF.No.|  PARTS No. BRETH PARTS NAME 0 TY/S. No. | 12 REMARKS
A I.C.
310 [TD179-30131 |\ s70UH75A b 1
320 |H642Y-96610 |97 b 1
330 |H2540-95050  [$5VAT9NA5A B 2
340 [B7370-94780  [339E3950° b i

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

30




HE| B E W E | G

REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 |HB600-45121  |& 9AYA& 0" ¥ 0° 7 1

020 |HB600-45130 | 74YA& ¥ F1949 1

030 |HBB00-45140 | 74YAE Y7 E5 YN 7 A 1

040 |HBB00-45150 | 74YA& ¥ E5" Yn'7 B 1

050 [H6600-45310  [INT# 947A% 79" 1

060 [HB600-45510 |¥779° 474" 41 A 1

070 [HB600-45520 |¥779° 4744 B 1

080 |H4340-45720 |4 94Y7-7° (5x15x100) 4

090 |H4340-45730  |&" 94Y7-7" (5x15x25) ?

100 [H8770-45230 |79 I-99" Y42k 79" 97 z

110 [H6600-45240 (75" I-99" Y472k 7931 2

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

k]




F61. RO P SEHf&

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 |B7370-81100  |ROPSTyY 1
020 [B7370-81110  |ROPSY" 377" 1
030 |HE600-81131  |ROPSH7"EY"Y 1
040 |HB600-81141  |ROPSH7 2% 1
050 [HB600-81150  |ROPSLY197) 1
060 [H4361-81120  [° 397" Frt" J79RYYTh bh 4
070 |W6645-00048  |ROPSY" 377" 79UIy" tJA ?
080 |HB600-81222 7993y 1
090 [RAD28-4537-2 |N¥VLFa1MTF\ ) 1
100 [W9141-A1600  [& Wb M16x100-10. 9T 2
110 |04013-60160  |E77v7¢ M16 4
120 [02056-50160  |Fyk M16 ?
130 [W9101-A1230  [# Wb M12x30-10. 9T 8
140 |04013-60120  |E7790¢ M12 12
150 |04512-60120  |Z7° Y77 Ty9x M12 8
160 [02056-50120  |Fyk Mi2 8
170 [04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 4
180 |W30H3-01010  |770+yh M10 4
190 |--- ROPSEAY" 914Ny 1 *I1747A

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

32




F62. O—42 L—LBEf&

060
120

040
070

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [B7370-21512  |0-%"7b-A 1

020 |B7370-44511 AN - 1

030 [B7370-44520 (7" L-t 1

040 |HB13Z-71610  [UY5" -AbuN - 1

050 [H4430-71621  [E'Y 1

060 [B7370-56720 |74k ?

070 |B7370-56140 |7{FA{vF 1

080 |B7370-55150 |71ty 1

090 [W9101-A1235  [# Wb M12x35-10. 9T 8 X470y

100 |04512-60120  |Z7° Y77 Ty9% M12 8

110 |04013-60120  |E7790¢ M12 8

120 [W9301-00616  [377i b+ MEx16 b

130 [RB451-57861 [ v7° YA" 9k 8

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

33



F63. 7 —LBIfR

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [B7370-65111  |MYTP-h 1
020 [B7370-65211 |¥7°7-h 1
030 |B7370-65222 U9 1
040 [B7370-65232 UYL Y 1
050 [B7370-65321 N 7ybhUYTY" Y 3
060 [B7370-65121 |F-A¥"% 4
070 [B7370-65141  [F-hIYY5 -5"% 1
080 [B7370-65131  [F-hIYY5 -¥"% 1
090 [B7370-65242 |\ 79bIUY5°-7% 1
100 [B7370-65260 |Uy7U% ?
110 [W5052-52903 |9 Ab-) 20
120 [W6425-28251  |A9) 16
130 |B7370-65250  |47- 4
140 |04612-00250 |CE' 7 25 9
150 |04612-00200 |CE" ¥ 20 4
160 [W9141-41002 [ Db M10x110 ?
170 [04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 ?
180 |W9052-01410  |U3vk MID ?
190 |01053-50830 |4 B+ M8x30 ?
200 |01053-50825 | B MBx25 10
210 [04512-60080  [A7° Y7 7y M8 12
220 |W9052-01408  |Utyb M8 12
230 |W6540-06100 |7°YRAZy7 ) M6 14
240 |W6540-16100 |7°YAZy7 ) ME-45° ?

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

3




F64. 72 v F * > bBARI

080"

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [B7370-65300  |1220AN" )" TyhASSY 1

020 [B7370-65311  |1220AN" I Tyt 1

030 [B7370-65411  [R7L-N" - 1

040 [W9611-A0825  |& B M8x25-10. 9T 8 Dy ATPHI44 78 b
050 |W90P1-31808  |}vb M8-S45C-H 8

060 [04513-50080  |A7"YY7" 99+ M8 8 VAR V) VAR VE Y]
070 [B7370-66400  |1220AN Fy%N" T9hASSY 1

080 [B7370-66410  |1220MN FyN ok 1

090 [B7370-65411  [R7L-N" - 1

100 |W9611-A0825 |4 Wb MBx25-10. 9T 8 Dy ATTEI44 74 b
110 [W90P1-31808  [+vb M8-S45C-H 8

120 [04513-50080  |A7"YY7" 99+ M8 8 VAR V) VARVEY)
130 [B7370-65500  [5° 4399391 TohASSY 1

140 [B7370-65511  [5° 439Y39N" yot 1

150 |B7370-65520  |R7L-N"- (5" 43993939 1

160 [W9611-A0825  |&° B M8x25-10. 9T 8 DyATTHI44 74 b
170 |W90P1-31808  [+vb M8-S45C-H 8

180 [04513-50080  |A7" Y7 Tv9+ M8 8 VAR Y) VAR VEY)
190 [B7370-95510  [74Y397" J£73974' ) 1

200 [B7370-65800 {5 439UantvN” TybASSY 1

210 [B7370-65810  [5" 439Ua7bv#N fub 1

220 |B7370-65520  |AUL-N - (5" 4139Y3939) 1

230 [W9611-A0825 [ Wb MBx25-10. 9T 8 Dy ATTHI44 78 b
240 [W30P1-31808  [+vb M8-S45C-H 8

250 [04513-50080  [Z7" U7 7y9+ M8 8 YA V) VAR VE Y]
260 [B7370-95510  [74Y397 773974 ) 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

35




F65. 75 v F A > HBARY

060

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [B7370-65600 | Lyb72-7ASSY 1

020 [B7370-65611 [N Lyb72-7k754 1

030 [B7370-65620 [N Lyk72-9 ?

040 [B7370-65631 [N Lyb72-9R34F Ny) ?

050 |B7370-65640 [N Lyk72-75"% 1

060 |04612-00250 |CE'7 25 ?

070 [B2550-94310  [H45" 1&4¥4Y3971" ) 1

080 |B7370-65700  |V_F72-7ASSY 1

090 |B7370-65710  |V_F72-74794 1

100 [B720Z-65620  |VZ772-77} (+ob9%) 1

< Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

36




F66. 752 v F A > BRI

120
- 110
130

120

o

130

HE| B E W E | G
REF.No.|  PARTS No. EBEA T PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [B7370-66000  [+¥/E" -ASSY 1

020 [B7370-66010  [+¥/E - 1

030 |B7370-66020  |¥¥/E -7 Fob 1

040 [B7370-66031  [+¥/E -fby - 1

050 [01053-51020 & Bk M10x20 b

060 [04013-60100 |E77y7¢ M10 b

070 [04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 b

080 |01053-50835 |4 B+ MBx35 8

090 [04013-60080 |E7797% M8 8

100 |04512-60080  |Z7" Y7 T99+ M8 8

110 [B7370-66100  |HOASSY 1

120 [B7370-66110 |4l 1

130 |02750-50080  |74%vt ?

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

37




F67. 72 v F X > LB
B,
X N RS
) \ = s ‘\
\‘A\‘.\\_ ) .,’ f{\
\x‘ “\\ T ) \'J\
‘\. ”\\_7 k "\ \\f.‘\
L L e
G 2NN
as I
\ A
- 010
BF| B F W E | L W%
REF.No.| PARTS No. e PARTS NAME Q' TY/S.No. | 4 REMARKS
A . C.
010 |B7370-66300 19739977y ASSY 1
020 |B7370-65930 /R 1
030 |B7370-65940 U5 Y 1
040 |04612-00250 Ct™ 7 25 5
050 [W6540-06100 |7"YAZy7" b M6 J
060 [W6540-16100 |7 YAZy7" b M6-45° 2

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

38



F68. 752 v F A > HBARS

020"
: 010
270
060
070
BE| B =& B & |- W
REF.No.| PARTS No. BRLH PARTS NAME QTY/S.No. | 4 REMARKS
A l.C.
010 [B7370-66200 |\ - 77" ASSY 1
020 [B7370-66211 [\ -7 37 #v94 1
030 [B7370-66220 [3Yy5 Uy 1
040 [B7370-66031  [MA{UYY 3
050 |B7370-66240 |MMYUYO¥ 1
060 [B7370-66250 |7-h 2
070 [B7370-66260 [FakAT-AEY Y 1
080 [B7370-66270  [Favk{7-h3% 1
090 [B7370-65321 [FU¥HY" Y 7
100 [B7370-66320  [M\YUYIRYYEY Y 1
110 [B7370-66280  |F-ARUYHY" Y 2
120 [B7370-66290  [V/7hUYHy Y 1
130 [W9141-90855 [ B+ MBx55-8. 8T 1
140 [W6540-06100 [7°YAZy7 ) M6 10
150 |W6540-16100 |7 YAZy7 b ME-45° 1
160 [B7370-66310 |n7kY 2
170 |B2550-94310 %49 1£444Y3971" )b (200kg) 1
180 [B7370-65950 [#7°Uy 1
190 [we425-28251 (x50 4
200 [W5052-52903 |5 Ab3-) 4
210 [01053-50825 |4 b MBx25 1
220 |04512-60080  [R7" Y77 Ty9% M8 1
230 [W9052-01408  |UFvh M8 12
240 [01053-51235 |4 b M12x35 8
250 {04013-60120  [E5759% M12 16
260 [04512-60120  [A7° Y77 Toov M12 8
270 |02056-50120  [#vh M12 8

<Interchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

39




XABRUNMRO—ERROOFELGRERT S EMNHYFITDOTITEILZSEL,

Vs

O BELEhEIE

ﬁﬂgnt‘lmu\’?'ﬂ

T673-1434 EERMEMHTERRERIOT
TEL. (0795) 42-1066(ft) FAX. (0795) 42-4083

J




